DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis

vom 23.11.2024 bis 24.11.2024
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Vereinsergebnis - SG Dortmund ( D ménnlich )

1. Mannschaft - D - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

2

10

18

26

34

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend D
Hannes Brennecke (M) - 2014
Philipp Klinkowski (M) - 2013
Karl Luis Spriestersbach (M) - 2013
Leon Putina (M) - 2014
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend D
Hannes Brennecke (M) - 2014
Maximilian Radloff (M) - 2013
Karl Luis Spriestersbach (M) - 2013
Leon Putina (M) - 2014
Entscheidung 4x100m Ricken mannlich Jugend D
Leon Putina (M) - 2014
Karl Luis Spriestersbach (M) - 2013
Philipp Klinkowski (M) - 2013
Hannes Brennecke (M) - 2014
Entscheidung 4x50m Schmetterling mannlich Jugend D
Hannes Brennecke (M) - 2014
Karl Luis Spriestersbach (M) - 2013
Leon Putina (M) - 2014
Philipp Klinkowski (M) - 2013
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend D
Karl Luis Spriestersbach (M) - 2013
Leon Putina (M) - 2014
Philipp Klinkowski (M) - 2013
Hannes Brennecke (M) - 2014

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

04:53,35

06:36,73

05:31,22

02:29,39

05:19,86
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